
CYKLOZÁVOD 2010 

Dne 6.6.2010 se uskutečnil na Dílech za Sv. Jánem již druhý ročník „Cyklozávod 2010“. Pravda, že 

veřejných prostranství, kromě silnic, není v této lokalitě mnoho, ale přesto se nám podařilo vtěsnat 

do jedné ze slepých ulic. Slovíčkem „vtěsnat“ je myšleno doslova, protože zde bylo více než 70 

přihlášených závodníků + dalších x desítek 

tvořil jejich doprovod.  

Hned od počátku se utvořila fronta u 

zadarmo točené zmrzliny.  

Závod lesem Kuřimskou horou pro 

nejstarší kategorii byl opět trošku 

adrenalin po předešlých deštivých dnech. 

Nakonec se to zvládlo bez zranění. Byly zde 

sice drobné ztráty závodníků, ale ty se  

podařilo dopočítat. 

Pro střední a nejmladší věkové kategorie 

byla připravena ne zrovna jednoduchá 

dráha zručnosti na čas. Všichni ji však zvládli na jedničku. 

Nakonec bylo ocenění medailemi a cenami nejlepších v každé kategorii. V tomto ročníku se ukázala 

nutnost rozdělení kategorií dívčí a 

chlapecké. Protože byli všichni hodnoceni 

společně, bohužel na stupínky vítězů žádná 

z dívek díky chlapecké urputnosti, 

nedosáhla. Tímto bychom se všem 

závodnicím chtěli omluvit a slibujeme, že 

ve třetím ročníku „Cyklozávodu 2011“ 

budou již chlapecké a dívčí kategorie 

rozděleny. 

Cyklozávod 2010 pořádalo občanské 

sdružení Spokojené Díly za finanční 

podpory města Kuřim a dále naturální 

podpory nekonečně dobré zmrzliny od 

společnosti CESK.  Tímto bychom zde rádi oběma sponzorům chtěli poděkovat. 

 

Za Spokojené Díly, o.s. 

Květoslav Pazourek 

 

 


